

Årsredovisning

för

GoEdu AB

559114-0123

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Haegermark, Verkställande direktör
2023-05-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för GoEdu AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom tvättservice, försäljning av arbetskläder, övrigt personligt skydd samt profilprodukter.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 480	1 062	851	619
Resultat efter finansiella poster	44	31	20	24
Soliditet (%)	27	33	40	40

Bolagets nettoomsättning har ökat vilket beror på en ökad efterfrågan av bolagets varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	63 399	24 824	138 223
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 824	-24 824	0
Återbetalning aktieägartillskott		-20 000		-20 000
Årets resultat			34 886	34 886
Belopp vid årets utgång	50 000	68 223	34 886	153 109

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	68 223
årets vinst	34 886
	103 109
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	40 000
i ny räkning överföres	63 109
	103 109

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Vinstutdelningsförslaget påverkar inte bolagets förmåga att i rätt tid infria föreliggande och förutsedda betalningsförpliktelser. Bolagets ekonomiska ställning ger inte upphov till annan bedömning än att bolaget kan fortsätta sin verksamhet samt att bolaget kan förväntas fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 479 782	1 061 765
Övriga rörelseintäkter		0	20
Summa rörelseintäkter		2 479 782	1 061 785
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-1 683 580	-708 090
Övriga externa kostnader		-679 861	-241 631
Personalkostnader	2	-65 821	-71 506
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 663	-9 060
Övriga rörelsekostnader		-16	-127
Summa rörelsekostnader		-2 435 940	-1 030 415
Rörelseresultat		43 843	31 370
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		237	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	0
Summa finansiella poster		210	0
Resultat efter finansiella poster		44 053	31 370
Resultat före skatt		44 053	31 370
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 167	-6 546
Årets resultat		34 886	24 824

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

6 663

Summa materiella anläggningstillgångar

0

6 663

Summa anläggningstillgångar

0

6 663

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

115 683

104 914

Summa varulager

115 683

104 914

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

267 673

197 138

Övriga fordringar

7 600

148

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 778

19 073

Summa kortfristiga fordringar

282 051

216 359

Kassa och bank

Kassa och bank

165 252

92 965

Summa kassa och bank

165 252

92 965

Summa omsättningstillgångar

562 986

414 239

SUMMA TILLGÅNGAR

562 986

420 902

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		68 223	63 399
Årets resultat		34 886	24 824
Summa fritt eget kapital		103 108	88 223
Summa eget kapital		153 108	138 223
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		331 382	190 224
Skatteskulder		12 897	9 340
Övriga skulder		21 600	55 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 999	28 000
Summa kortfristiga skulder		409 878	282 679
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		562 986	420 902

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Immateriella och materiella anläggningstillgångar skrivs av enligt plan när dessa är fördigställda och tas i bruk.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-33 337	-24 277
Årets avskrivningar	-6 663	-9 060
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 000	-33 337
Utgående redovisat värde	0	6 663

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Några väsentliga händelser efter årets utgång har ej förekommit.

Kungsbacka 2023-05-22

Alexander Haegermark
Alexander Haegermark
Verkställande direktör